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Aşağıdaki sorularımın içişleri Bakanı Mustafa Çiftçi tarafından Anayasanın 98. ve TBMM

İçtüzüğünün 96. ve 99. maddelerine göre yazılı olarak yanıtlandırılmasını arz
ederim.23.06.2026 r

Elvan IŞIK GEZMİŞ
Giresun Milletvekili

Giresun'un Bulancak ilçesine bağlı Kovanlık beldesinde meydana gelen heyelan nedeniyle can
ve mal güvenliği riski oluşmuş; Kovanlık beldesinde 11, Soğuksu Mahallesi'nde 4 ve Bayındır

Köyü'nde 16 ev tedbir amacıyla tahliye edilmiş, mahalle yolu ulaşıma kapatılmıştır.

Özellikle Bayındır Köyü’nde yaklaşık 50 dönümlük alam etkileyen büyük çaplı toprak
hareketleri meydana gelmiş, yerleşim alanları ve ulaşım güzergâhlarında derin yarıklar
oluşmuştur. Bölgede devam eden zemin hareketleri nedeniyle heyelan riskinin sürdüğü ifade
edilmektedir.

Ayrıca Kovanlık Beldesi Merkez Mahallesi ile heyelandan etkilenen diğer alanlarda tarım ve
hayvancılıkla geçimini sağlayan vatandaşlanmız, can güvenliği riskine rağmen geçim
kaynaklarım koruyabilmek amacıyla bahçelerinde ve tarım arazilerinde çalışmaya devam
etmek zorunda kalmaktadır. Bu durum, afet sonrası vatandaşların karşı karşıya kaldığı
ekonomik ve sosyal mağduriyetin boyutunu da ortaya koymaktadır.

Son yıllarda Giresun'da meydana gelen heyelan, sel ve taşkın olaylarında artış yaşanması, afet
risklerinin bilimsel yöntemlerle değerlendirilmesi ve gerekli önlemlerin zamamnda alınması

konusundaki eksiklikleri bir kez daha gündeme getirmiştir.

Bu bilgiler doğrultusunda;

1- Bulancak ilçesine bağlı Kovanlık beldesinde meydana gelen heyelan nedeniyle
Kovanlık beldesinde 11, Soğuksu Mahallesi'nde 4 ve Bayındır Köyü'nde 16 olmak üzere

tedbir amacıyla tahliye edilen toplam 31 hanede kaç vatandaş yaşamaktadır?
2- Bakanlığınızca heyelan nedeniyle Kovanlık beldesi. Soğuksu Mahallesi ve Bayındır

Köyü'nde evlerini tahliye etmek zorunda kalan vatandaşların barınma, gıda, sağlık ve

diğer temel ihtiyaçlannm karşılanmasına yönelik hangi çalışmalar yürütülmektedir?
3- Bulancak ilçesi Kovanlık beldesinde heyelan nedeniyle evlerinden tahliye edilen

vatandaşlann geçici ve güvenli barınma ihtiyaçlarımn karşılanması amacıyla konteyner
kent kurulması veya konteyner konut tahsis edilmesi planlanmakta mıdır? Planlanıyorsa
kaç adet konteyner kurulacak veya tahsis edilecek, çalışmaların tamamlanma takvimi
nedir?


